Sizler de Allah’ın rızasını kazanmak için fırsat
mevsimi olan Ramazan ayında “Bu kadar sıkıntının
ve ihtiyacın olduğu bir dünyada bizim vereceğimiz
azıcık bir yardımla ne değişir” diye düşünmeden
halis bir niyetle yapacağınız bağışlarınızla, dünyanın
farklı coğrafyalarına ulaşacak bu iyilik kervanına ka-
tılabilirsiniz.

RAMAZAN - 1439 / 2018

Hamdolsun isar ruhlu necip milletimizin yardımları
sayesinde “karşılıksız veren beyazlar da varmış”
sözlerini bu topraklarda duyar olduk. Bizler de bizi
bu hayır işlerinde istihdam ettiği için Rabbimize
hamdediyoruz. Ne mutlu dünyanın neresinde bir
mazlum olsa onu kendisine zimmetli bilene!.. Ma-
li’den selam ve dua ile…

RAMAZAN - 1439 / 2018

‘Allah ve Resulü gönderdi’ teyze diyorum. “Bu
yaptığınıza karşılık ben size ne yapabilirim? Ben
size hiçbir şey veremem. Size kim bir şey verebi-
lir? Sizin mükâfatınızı Allah verecek.” diyor. Utanı-
yoruz. Yapılanlara bakıyoruz, bir de teyzenin duası-
na… Çok az bir işe, çok büyük bir dua…

RAMAZAN - 1439 / 2018

Yıl içinde birçok programın yapıldığı medre-
sede, Ramazan ayında da yerli ve yabancı uyruklu
öğrencilere özel iftar sofraları açılıyor. Hayırsever-
lerin katkılarıyla gerçekleştirilen Ramazan sofrala-
rında, 2017 yılında 2 bin 850 öğrenci iftar yaptı.

RAMAZAN - 1439 / 2018

19

AZERBAYCAN KARDEŞLIĞINE
ÖRNEK ÇALIŞMA

Azerbaycan’da bulunan partner
kuruluşumuz Gençliğe Yardım Fon-
du (Vakfı) - GYF, ihtiyaç sahiplerine,
engelli, şehit, yetim ve dul ailelere
yönelik Hüdâyi Vakfı’nın da des-
tekleriyle gerçekleştirdiği insani
yardım, eğitim ve kültür hizmetleri
ile Azerbaycan’ın maddi ve manevi kalkınmasına
destek olmaya devam ediyor.

Sonrasında sahnede Grup Yürüyüş ekibi söyle-
dikleri ezgi ve marşlarıyla ayrı bir coşku ve heyeca-

na vesile oldu. Tertip komitesi, programa katılan
arkadaşlara sürpriz yaparak çekişilişle üç öğ-

renciye Kudüs, bir öğrenciye de umre
seyahati hediye etti. Program,

Osman Süngü hocanın yaptığı
hatim duası ile nihayete erdi.

RAMAZAN - 1439 / 2018

Öğrencilerimiz,
kitap okumanın yanı sıra bulundukları şehirlerin
tarihi ve kültürel zenginlikleri gezip görme imkânı
buldular.

Kampa katılan öğrenciler, Peygamber Efendi-
miz’in (s.a.v.) hayatını ve yaşadığı dönemi kapsamlı
bir kaynaktan okumanın kendilerinde ayrı bir heye-
can oluşturduğunu dile getirdiler.

RAMAZAN - 1439 / 2018

ve yatsı namazı arasında gerçekleşti-
rildi.

Akşam namazının ardından
Muhterem Osman Nuri Topbaş
Hocaefendi’nin Sami Efendi Haz-
retleri’ne dair hatıralarını anlattı-

ğı program Kur’an-ı Kerim tilaveti
ve hatim duası ile nihayete erdi.

RAMAZAN - 1439 / 2018

31